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Girone L

14 Giornata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.3407 DEL 05/03/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.1022
Under 13 Maschile Regionale n.17

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 FEBBRAIO 2026

Gara n.

15112

15 Giornata

INDIANA PACERS SETTIMO BASKET LOS ANGELES LAKERS CMB
giocata il 21/02/2026 (Arbitraggio squadra Casa)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 MARZO 2026

Gara n.
15117 LOS ANGELES CLIPPERS CBC SHOW INDIANA PACERS SETTIMO BASKET
(Arbitraggio squadra Casa)
15118 DENVER NUGGETS C.M.B. RHO MINNESOTA TIMBERWOLVES
(Arbitraggio squadra Casa)
15119 MEMPHIS GRIZZLIES PALL. MIAMI HEAT POL. GAREGNANO
giocata il 28/02/2026 (Arbitraggio squadra Casa)
15120 LOS ANGELES LAKERS CMB MILWAUKEE BUCKS S.G. SPORT
giocata il 28/02/2026 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone K
15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 MARZO 2026

Gara n.

15241

15243

15244

PHILADELPHIA 76ERS EBRO NEW YORK KNICKS ROBUR ET
(Arbitraggio squadra Casa)

UTAH JAZZ CITTA' DI OPERA PHOENIX SUNS S.GIULIANO
giocata il 28/02/2026 (Arbitraggio squadra Casa)

ORLANDO MAGIC BASKET LODI SAN ANTONIO SPURS CESMED
(Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.3407 DEL 05/03/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.1022

Under 13 Maschile Regionale n.17
OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 MARZO 2026

Gara n.
15245 TORONTO RAPTORS ABC BK CREMAWASHINGTON WIZARDS VIVISPORT 38 -96
giocata il 28/02/2026 (Arbitraggio squadra Casa)
15246 OKLAHOMA CITY THUNDER URANIA SACRAMENTO KINGS TUMMINELLI 52-18
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone M
14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 FEBBRAIO 2026

Gara n.
15415 TORONTO RAPTORS CM BASKET 84 ATLANTA HAWKS MALASPINA 44 - 62
giocata il 27/02/2026 (Arbitraggio squadra Casa)
15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 MARZO 2026

Gara n.
15420 SAN ANTONIO SPURS SOUL BK NEW YORK KNICKS LEONE XiIlii 41 - 51
giocata il 28/02/2026 (Arbitraggio squadra Casa)
15419 PHOENIX SUNS LIBERTAS ATLANTA HAWKS MALASPINA 47 - 36
giocata il 28/02/2026 (Arbitraggio squadra Casa)
15423 ORLANDO MAGIC ALLIANZ SOC. O. SACRAMENTO KINGS GAMMA 40 - 81
(Arbitraggio squadra Casa)
15422 PORTLAND TRAIL BLAZERS BK OKLAHOMA CITY THUNDER 49 - 50
giocata il 28/02/2026 (Arbitraggio squadra Casa)
15421 UTAH JAZZ TIGERS MILANO TORONTO RAPTORS CM BASKET 84 77 - 53
(Arbitraggio squadra Casa)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
05/03/2026

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2
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COMUNICATO UFFICIALE N. 3422 DEL 06/03/2026

.y

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

‘) (~ COMITATO CR LOMBARDIA

UFFICIO GARE N. 2397

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone K
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WASHINGTON WIZARDS VIVISPORT LANDRIANO
UTAH JAZZ CITTA' DI OPERA

INDIANA PACERS PALLACANESTRO CREMA
ORLANDO MAGIC BASKET LODI

OKLAHOMA CITY THUNDER URANIA MILANO
PHILADELPHIA 76ERS EBRO MILANO

SAN ANTONIO SPURS CESMED CENTRO BK LOCATE
PHOENIX SUNS S.GIULIANO MILANESE
SACRAMENTO KINGS TUMMINELLI BLU
TORONTO RAPTORS ABC BK CREMA 010
PORTLAND TRAIL BLAZER TUMMINELLI BIANCO
NEW YORK KNICKS ROBUR ET FIDES SOMAGLIA

Note:

15
15
14
15
15
15
15
15
15
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1379
1089
901
804
824
850
707
679
470
600
521
499

601
590
462
653
593
683
797
894
866
1176
926
1082
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PUNTI

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

‘) (~ COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3423 DEL 06/03/2026

UFFICIO GARE N. 2398

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA
gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone L
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MILWAUKEE BUCKS S.G. SPORT ARESE

MINNESOTA TIMBERWOLVES LEGNANO KNIGHTS BK
DENVER NUGGETS C.M.B. RHO

MEMPHIS GRIZZLIES PALL. MAGENTA

INDIANA PACERS SETTIMO BASKET

HOUSTON ROCKETS ARDENS SEDRIANO

NEW ORLEANS PELICANS USOB BAREGGIO

MIAMI HEAT POL. GAREGNANO

LOS ANGELES CLIPPERS CBC SHOW CAMP BK SCHOOL
DETROIT PISTONS CLUB ARLUNESE

LOS ANGELES LAKERS CMB ALTOMILANESE

Note:

14
14
13
14
13
12
13
14
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13
14
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1039
909
763
796
713
721
733
752
624
478
461

618
679
601
661
620
581
649
785
947
888
960
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PUNTI
26
20
20
18
16
14
14
12

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

‘) (~ COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3424 DEL 06/03/2026

UFFICIO GARE N. 2399

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone M
1 PHOENIX SUNS LIBERTAS CERNUSCO
2 UTAH JAZZ TIGERS MILANO
3 SACRAMENTO KINGS GAMMA SEGRATE
4 TORONTO RAPTORS CM BASKET 84 CASSINA
5 PORTLAND TRAIL BLAZERS BK PIOLTELLO
6 WASHINGTON WIZARDS SAN CARLO SPORT MILANO
7 OKLAHOMA CITY THUNDER CENTRO SCHUSTER MILANO
8 ATLANTA HAWKS MALASPINA SPORT TEAM
9 NEW YORK KNICKS LEONE Xl MILANO
10 OKLAHOMA THUNDER ALLIANZ SOC. O.S.A. BIANCA
11 ORLANDO MAGIC ALLIANZ SOC. O.S.A. ROSSA
12 SAN ANTONIO SPURS SOUL BK MILANO

Note:
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15
13
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877
889
733
864
677
635
648
761
683
625
667
671

513
513
627
752
744
709
748
784
768
752
899
921
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PUNTI
30
28
20
18
14
12
12
12
12

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



